ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2019 № 75
Об утверждении Порядка проведения
обследования зеленых насаждений
на земельных участках, находящихся
в муниципальной собственности, и земельных участках,
государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,  постановлением  администрации Шапкинского сельского поселения от 27.12.2018 № 201 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. УтвердитьПорядок проведения обследования зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках,государственная собственность на которые не разграничена согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставе Шапкинского сельского поселения Тосненснкого района Ленинградской области и разместить на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации                                                                    М.С. Немешев